
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465, poz. 1572), art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1530, poz. 1572), Wójt Gminy Budziszewice zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  215,84 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 215,84 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  22.476.947,10 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 14.585.917,48 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.891.029,62 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 23.709.287,10 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 11.630.808,87zł; 

2) wydatki majątkowe – 12.078.478,23 zł; 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Marian Holak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5414



 
Tabela nr 1 do zarządzenia nr 1/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 14.01.2025 roku zmiany planu dochodów 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855 
  

Rodzina 11 327,00 0,00 215,84 11 542,84 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 327,00 0,00 215,84 11 542,84 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 215,84 215,84 

 bieżące razem: 13 840 209,64 0,00 215,84 13 840 425,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 891 029,62 0,00 0,00 7 891 029,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 745 492,00 0,00 0,00 745 492,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 22 476 731,26 0,00 215,84 22 476 947,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5414



 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 1/2025 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 14.01.2025 r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

D
zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85

5 
  

Rodzina 

przed zmianą 673 197,80 99 206,00 98 906,00 80 361,00 18 545,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 573 991,80 573 991,80 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 673 413,64 99 421,84 99 121,84 80 361,00 18 760,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 573 991,80 573 991,80 573 991,80 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 85 979,00 85 979,00 85 679,00 80 361,00 5 318,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 194,84 86 194,84 85 894,84 80 361,00 5 533,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 963 579,26 10 885 101,03 10 096 411,98 6 048 372,00 4 048 039,98 149 742,00 481 481,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 078 478,23 12 078 478,23 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 963 795,10 10 885 316,87 10 096 627,82 6 048 372,00 4 048 255,82 149 742,00 481 481,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 078 478,23 12 078 478,23 573 991,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 745 492,00 745 492,00 123 773,00 115 897,00 7 876,00 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 745 492,00 745 492,00 123 773,00 115 897,00 7 876,00 0,00 621 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5414


		2025-05-20T11:50:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




